1

行政院離島建設指導委員會第 15 次會議紀錄

壹、開會時間：107 年 12 月 27 日（星期四）下午 2時 30 分

貳、開會地點：行政院第一會議室

參、主持人：賴主任委員清德                      紀錄：江衍緯

肆、出席人員：如簽到單

伍、討論事項

第一案：離島各縣第四期（104-107 年）離島綜合建設實施方案

辦理情形，報請公鑒。(國發會)

決議：

一、准予備查。

二、 針對第四期（104-107 年）離島綜合建設實施方案中，未

能於本年度執行完成之計畫，請各部會依「離島建設基金」

補助計畫管考作業簡則規定，積極督導並協助各離島縣政

府加速執行，以避免影響後續第五期離島綜合建設實施方

案之推動。

三、有關金門縣楊縣長鎮浯所提離島相關工程與建設，常因離

島特殊性導致相關成本較高及執行未如預期等議題，請各

離島縣政府從落實各項計畫之事前妥善規劃、合理預估經

費及強化執行力等三個面向妥善處理，並請各部會依照各

離島縣政府之需求給予適當協助。

 2

第二案：屏東、臺東、澎湖、金門、連江等 5縣第五期（108-111

年）離島綜合建設實施方案（草案），提請討論。（國發會）

決議：

一、 有關屏東、臺東、澎湖、金門、連江等 5縣第五期（108-111

年）離島綜合建設實施方案，其發展目標及規劃內容，符

合離島永續發展之方向，原則予以同意。

二、 方案中各項計畫（詳附表）須申請中央補助經費者，請循

個別申請機制辦理；各部會應積極協助離島各縣政府，於

審議過程中考量預算額度與執行量能優予補助。

三、 依照離島建設條例第 15 條規定，離島縣政府各項建設計

畫之補助需求，應由中央政府編列預算專款支應，若有不

足，由離島開發建設基金補足之。因此，請各部會應優先

編列補助離島縣之預算，本院主計總處亦請協助部會編列

相關預算，以協助離島地區發展與建設。

四、 為能反映離島縣政府新首長施政理念，請縣府就方案內容

再行通盤檢視，若有增刪計畫者，請先洽中央主管部會研

商同意後，於 108 年 6 月底前函報本院，偱滾動檢討程序

調整方案內容，俾利離島縣政推動。

陸、院長提示事項

一、 中央各部會應持續協助離島建設推動並維持補助水準，不

得因離島建設基金而減少補助。

二、 有關「澎湖綠能觀光示範島整體規劃」案，請澎湖縣政府

檢討該計畫之執行，並儘速落實。

柒、臨時動議

     有關金門縣楊縣長鎮浯所提縣府大樓建設工程案，請金門

縣政府再向內政部提出申請。

捌、散會：15 時 45 分

總經費 中央 地方 基金 自償

1.2
琉球鄉生活污水排放水質

監測評估計畫
海委會 C 1.234 0 0.309 0.925 0

2.2

屏東縣琉球鄉國中小學促

進學生城鄉交流活動實施

計畫

教育部 C 2.8 0.42 0.28 2.1 0

3.1
琉球鄉推廣居民汰換燃油

機車計畫

環保署

經濟部
C 56 0 14 42 0

3.5
琉球鄉運送靈柩至台灣本

島火化經營管理計畫
內政部 C 2 0.3 0.2 1.5 0

3.7
琉球新漁港港埠用地開發

工程計畫
交通部 C 114.56 0 10.6748 96.0732 7.812

3.8
琉球交通碼頭區設置浮動

碼頭工程計畫
交通部 C 42.5 0 4.25 38.25 0

5.1

辦理琉球消防分隊各式消

防車輛及救生船艇購置汰

換

內政部 A3+C 17.5 0 8.75 8.75 0

6.1
屏東縣琉球鄉弱勢家庭社

區關懷福利服務計畫
衛福部 C 6.4 0.96 0.64 4.8 0

7.1
琉球鄉沿海生態資源保育

管理計畫
農委會 C 6 0.9 0.6 4.5 0

248.99 2.58 39.70 198.90 7.812合計

編號 計畫名稱
中央主

管機關

108-111年建議經費(百萬元)

屏東五綜方案審查結果-離島基金補助計畫清單(9項)
建議

分類

1.3 琉球倉儲式資源永續再生廠營運維護及一般廢棄物轉運處理計畫 環保署

1.7 琉球鄉一般廢棄物打包分類場工程計畫 環保署

1.9 琉球鄉海洋社區三生永續發展整合計畫 農委會

3.1 琉球鄉國中小學與幼兒園閱讀推廣暨種子教師培訓計畫 教育部

3.3 琉球鄉國民小學永續推展才藝教育增置駐校藝術家實施計畫 教育部

4.2 琉球鄉在籍居民票價補貼計畫 交通部

4.3 琉球鄉配合三年一次迎王祭典道路維護整修計畫 內政部

4.4 屏東縣琉球鄉公營交通船船舶維修改善計畫 交通部

5.1 小琉球海洋牧民產業系列活動計畫 交通部

5.3 琉球鄉海底花園營造及觀光牧場培育設置計畫 農委會

屏東五綜方案審查結果-部會補助計畫清單(10項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

1.1 屏東縣推動離島建設計畫 國發會

4.6 琉球鄉環島公路ABS 護欄新設計畫 交通部

計畫名稱
中央主

管機關
編號

屏東五綜方案審查結果-地方自辦計畫清單(2項)

總經費 中央 地方 基金

1.2
綠島鄉民生物資平價供

應中心營運計畫
內政部 C 2.4 0.36 0.24 1.8

1.3
蘭嶼鄉民生物資平價供

應中心營運計畫
內政部 C 8.8 1.32 0.88 6.6

9.2
離島緊急救護專業訓練

提升救護技能計畫
內政部 C 2.8 0.42 0.28 2.1

8.1
臺東縣綠島鄉及蘭嶼鄉

飲用水品質監測計畫
環保署 C 17.36 0 4.34 13.02

8.2
綠島鄉中南寮聚落污水

自然淨化保育計畫
環保署 C 10.8 0 2.7 8.1

8.6
蘭嶼鄉海底垃圾清除計

畫
海委會 C 6.72 0 1.68 5.04

8.7
綠島鄉及蘭嶼鄉環境衛

生計畫
環保署 C 19.32 0 4.83 14.49

6.1
臺東縣綠島蘭嶼鄉預防

保健計畫
衛福部 A2+C 14.23 6.4 1.43 6.4

6.4
離島醫事人力增能培訓

計畫
衛福部 C 2 0.3 0.2 1.5

10.1
愛與你「童」在-蘭嶼、

綠島親子共伴計畫
衛福部 C 4 0.6 0.4 3

88.43 9.40 16.98 62.05合計

臺東五綜方案審查結果-離島基金補助計畫清單(10項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

建議

分類

108-111年建議經費(百萬元)

1.4 蘭嶼鄉原住民保留地多目標圖及整合建置
內政部

原民會

3.1 「當雅美遇見世界」-從文化出發的環境教育發展與推廣計畫 教育部

3.2 推動蘭嶼共同設備維護站計畫 教育部

3.3 在地永續校園建置-傳統生態及原住民植物建置計畫 教育部

3.4 雅美文化藝術綠色校園計畫 教育部

3.5 小飛魚海洋學校計畫 教育部

3.6 海洋學校幸福工程計畫 教育部

3.7 傳統地下屋整建活化與海洋休閒人才培育課程深耕計畫 教育部

3.8 綠出東清計畫 教育部

3.9 綠中社區樂活操場跑道改善計畫 教育部

3.10 綠島智慧校園創新學習改善計畫 教育部

3.11 遠距學習智慧校園計畫 教育部

3.12 潛水小尖兵總體營造計畫 教育部

5.1 蘭嶼鄉居民船票補貼計畫 交通部

5.2 蘭嶼鄉冬季海運基本航次運費補助計畫 交通部

5.3 綠島鄉民船票補貼計畫 交通部

5.4 綠島鄉淡季海上船運固定航次運費補助計畫 交通部

7.1 離島觀光宣導行銷推廣計畫 交通部

計畫名稱
中央主

管機關

臺東五綜方案審查結果-部會補助計畫清單(23項)

編號

計畫名稱
中央主

管機關

臺東五綜方案審查結果-部會補助計畫清單(23項)

編號

7.2 「幸福工作  樂在臺東」職業技能訓練計畫 勞動部

8.4 綠島鄉一般廢棄物跨區處理計畫 環保署

8.5 蘭嶼鄉一般廢棄物跨區處理計畫 環保署

9.1 蘭嶼鄉民生及災防物資儲備中心計畫 衛福部

10.2 臺東縣離島地區身心障礙者ICF需求評估暨個案生涯轉銜服務提昇計畫 衛福部

1.1 推動臺東縣離島業務加值計畫 國發會

6.3 蘭嶼鄉衛生所辦公廳舍及醫療設備維護保養計畫 衛福部

臺東五綜方案審查結果-地方自辦計畫清單(2項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

總經費 中央 地方 基金

9-3
澎湖縣一般廢棄物資源

永續循環再利用計畫
環保署 A2+C 208 127.2 20.8 60

6-3
活化澎湖縣演藝廳劇場

營運計畫
文化部 C 12 1.8 1.2 9

1-3
離島(虎井、桶盤)自來

水管線汰換計畫
經濟部 A2+C 79 59.25 7.9 11.85

1-5
離島小型淨水機組採購

計畫
經濟部 A2+C 4 3 0.4 0.6

1-7
海水淡化廠代操作營運

管理計畫
經濟部 C 48 7.2 4.8 36

1-8
澎湖縣各海域漁業導航

標識燈改善計畫
農委會 C 16 2.4 1.6 12

9-1

加強澎湖造林景觀多樣

性及城市綠廊景觀營造

計畫

農委會 A2+C 53.36 24 5.36 24

7-3
澎湖縣民眾醫療照護交

通費補助計畫
衛福部 A3+C 4 0 2 2

7-9
傳染病防治-結核病防治

主動發現計畫案
衛福部 C 4.775 0.957 0.478 3.34

7-2

金門、連江、澎湖三離

島地區航空器駐地備勤

計畫第二期（澎湖縣）

交通部

衛福部
C 124.684 44.28 33.943 46.461

4-10
澎湖縣各離島交通船營

運補貼計畫
交通部 C 228 34.2 22.8 171

4-14
澎湖縣政府南海航線交

通船養護計畫
交通部 C 16 2.4 1.6 12

10-1
澎湖縣政府警察局公務

船汰換計畫
內政部 A3+C 40 0 20 20

10-2
充實澎湖縣災害應變中

心設備計畫
內政部 A2+C 1.5 0.675 0.15 0.675

10-3
充實澎湖縣離島消防救

災能力計畫
內政部 C 3.04 0.456 0.304 2.28

10-8
108-111年提升緊急救災

救護通訊設備計畫
內政部 C 21.6 3.24 2.16 16.2

1-31

澎湖縣政府提升數位政

府資訊服務效能發展計

畫

國發會 A2+C 14 5 4 5

877.96 316.06 129.50 432.41

澎湖五綜方案審查結果-離島基金補助計畫清單(17項)

合計

編號 計畫名稱
中央主

管機關

建議

分類

108-111年建議經費(百萬元)

1-1 澎湖吉貝嶼海水淡化廠興建工程 經濟部

1-2 澎湖七美嶼海水淡化廠興建工程 經濟部

1-12 漁港功能維護及轉型計畫 農委會

1-15 有夢最美 希望鄉水－湖西鄉水環境改善計畫 經濟部

1-27 澎湖縣白沙鄉綜合行政大樓興建計畫 內政部

1-30 澎湖縣政府強化基層機關資安防護縱深能力計畫
行政院資

通安全處

3-1

3-2

3-3

計畫合併：澎湖觀光產業輔導品質提升計畫

          澎湖國際觀光行銷暨交流活動計畫

          澎湖特色觀光主題行銷計畫

交通部

4-1 澎湖縣縣道開闢計畫 交通部

4-3 澎湖縣鄉道開闢及養護暨路燈維護計畫 交通部

4-6 馬公西嶼間跨海橋可行性評估及規劃計畫 交通部

4-7
馬公國小地下停車場興建

交通部

4-8 中興國小地下停車場興建 交通部

4-9 南海立體停車場興建 交通部

4-10 案山大客車停車場興建 交通部

4-14 澎湖縣居民往返戶籍地與臺灣本島海運票價補貼計畫 交通部

4-15
公路公共運輸多元推升計畫－對服務性路線或偏遠、離島地區民眾基本運

輸服務提供補貼
交通部

4-16 老舊公車限齡汰換計畫 交通部

4-19 新建南海之星3號交通船可行性評估暨綜合規劃計畫 交通部

編號 計畫名稱
中央主

管機關

澎湖五綜方案審查結果-部會補助計畫清單(37項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

澎湖五綜方案審查結果-部會補助計畫清單(37項)

5-1 澎湖縣重點運動發展選手精進培訓計畫 教育部

5-4 澎湖縣國民中小學城鄉交流暨冬令營、夏令營活動實施計畫 教育部

5-6 多元閱讀推廣計畫 教育部

6-1 澎湖縣望安花宅重要聚落建築群古厝修繕計畫 文化部

6-5 澎湖石滬資產保存維護與輔導推廣計畫 文化部

6-6 澎湖百年廟宇文物普查及二階段調查研究計畫 文化部

6-7 澎湖縣美術資源調查與評估計畫 文化部

6-11 湖西鄉隘門新村～青春作陣走計畫 文化部

7-3
嚴重傷病患自行搭機（船）來臺就醫暨空中轉診陪同醫護人員交通費補助

計畫
衛福部

7-8 遲緩兒在地化早期療育計畫 衛福部

7-10 澎湖縣長期照顧2.0服務計畫 衛福部

8-1 澎湖縣社會住宅可行性評估計畫 內政部

8-2 營照少子化友善育兒空間-建構0-2歲兒童社區公共托育計畫 衛福部

8-4 澎湖縣家庭照顧者支持服務暨網絡建構計畫 衛福部

8-8 紫耀菊島~澎湖縣推展家庭暴力多面向服務計畫 衛福部

9-4 澎湖縣內灣生活污水水質改善暨再生水利用計畫 內政部

1-23 澎湖縣白沙鄉道路圍牆改善計畫 內政部

4-4 澎湖縣市區道路開闢及養護暨路燈維護計畫 內政部

4-5 型塑城鄉人文地景道路～湖西鄉內各道路重新檢討與改善計畫 內政部

1-6 補助購置省水產品實施計畫 經濟部

1-9 推動澎湖建置低碳島計畫-澎湖縣空調節能、太陽能熱水器補助計畫 經濟部

1-10 桶盤嶼燃料電池與微電網系統實證計畫 經濟部

1-24 澎湖縣營建剩餘土石方處理場建置計畫 內政部

1-25 第一、二漁港東堤外擴計畫 農委會

1-26 澎湖閒置用地處置與再利用整體規劃 內政部

4-2 隘門機場出口聯外道路地標往隘門沙灘道路新闢計畫 內政部

4-11 漁港交通船碼頭整建計畫 交通部

4-13 春節、重要節日及特殊疏運保障乘數機票差額補貼計畫 交通部

4-17 澎湖縣公共自行車系統建置與營運服務計畫 交通部

5-2 澎湖縣風帆船運動推廣紮根計畫 教育部

5-3 澎湖縣國中小學生海王子游泳能力提升計畫 教育部

7-5 醫院設置「空中後送暨轉診就醫專責服務窗口」計畫 衛福部

8-3 澎湖縣獨居老人雲端資訊管理平台暨外展服務計畫 衛福部

8-5 澎湖縣實物銀行服務計畫 衛福部

8-6 社區培力中心執行計畫 衛福部

8-7 天人菊婦女權益花園躍進計畫 衛福部

8-9 勞工生活教育中心計畫 勞動部

澎湖五綜方案審查結果-地方自辦計畫清單(18項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

建議

分類 總經費 中央 地方 基金

2.2.4 維護馬祖地區飲用水水質計畫 環保署 C 4.00 0.60 0.40 3.00

2.2.5
提升一般廢棄物轉運暨多元再利用

計畫
環保署 A2+C 86.00 45.60 10.00 30.40

2.2.7
連江縣海(底)漂垃圾調查及清除計

畫
海委會 A2+C 76.02 31.30 13.42 31.30

8.2.1 連江縣提升離島醫療服務品質計畫 衛福部 C 26.00 3.90 2.60 19.50

8.2.2 體貼的關懷網絡-以工代賑方案 衛福部 A3+C 24.00 0 16.00 8.00

8.2.3
金門、連江、澎湖三離島地區航空

器駐地備勤計畫第二期（連江縣）

衛福部、

交通部
C 125.63 31.70 48.44 45.49

1.2.13
輔導馬祖地區加速辦理土地總登記

業務專案需求計畫及重測計畫
內政部 C 15.00 0 3.75 11.25

9.2.1

連江縣南竿、莒光(含東西莒)、東

引偏鄉地區應變中心緊急、災害通

報無線電通訊系統建置計畫

內政部 C 4.77 0.72 0.48 3.58

4.2.1 馬祖島際海運基本航次補貼計畫 交通部 C 275.00 41.25 27.50 206.25

4.2.2
馬祖港埠拖船租賃及委外操作維護

計畫
交通部 C 90.44 13.57 9.04 67.83

4.2.3 連江縣離島交通船購建補助計畫 交通部 C 91.20 0 22.80 68.40

1.2.12 連江縣幸福智慧城市計畫 國發會 A2+C 14.70 6.60 1.50 6.60

連江五綜方案審查結果-離島基金補助計畫清單(17項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

108-111年建議經費(百萬元)

建議

分類 總經費 中央 地方 基金

連江五綜方案審查結果-離島基金補助計畫清單(17項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

108-111年建議經費(百萬元)

5.2.1
馬祖觀光行銷活動及旅遊品質提升

計畫
交通部 A2+C 38.00 10.00 18.00 10.00

2.2.8 馬祖地區特色景觀計畫 農委會 A2+C 32.00 24.00 3.20 4.80

3.2.4 馬祖漁業經營及創生計畫 農委會 A2+C 11.20 4.00 3.20 4.00

7.2.3 文化資產再生保存及轉譯計畫 文化部 A2+C 18.00 18.00

3.2.3 離島產業升級輔導計畫 經濟部 A2+C 6.00 6.00

合計 913.96 237.23 180.34 544.39

2.2.2 馬祖地區低碳進階執行推動計畫 環保署

2.2.3 馬祖地區水利資訊系統建置及管理計畫 經濟部

8.2.6 友善的個人助理服務-連江縣身心障礙自立生活計畫 衛福部

8.2.7 心智障礙者雙老家庭支持整合服務計畫方案 衛福部

1.2.3 連江縣漁港設施增建計畫 農委會

2.2.9 動物保護及收容管理計畫 農委會

1.1.2 南竿鄉珠螺海岸道路新建計畫 內政部

1.1.3 連江縣政府辦公大樓興建計畫 內政部

6.1.3 連江縣立中山國民中學學生餐廳廚房及教職員宿舍整建工程計畫 教育部

4.1.1 連江縣各鄉停車場興建計畫 交通部

4.1.2 公有船舶維修改善計畫 交通部

4.1.3 臺馬間海運交通基本航次補貼計畫 交通部

4.1.4 連江縣居民往返臺灣本島票價補貼計畫 交通部

4.1.5 船舶支援臺馬航線與霧季支援航班補貼計畫 交通部

連江五綜方案審查結果-部會補助計畫清單(14項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

6.1.4 連江縣立中山國民中學禮堂及圖書室大樓整建工程計畫 教育部

6.1.5 中正國中小教學大樓整建工程計畫 教育部

6.1.6 仁愛國小禮堂整建工程計畫 教育部

5.2.2 馬祖夜間活動生態體驗 交通部

1.2.11連江縣離島綜合建設實施方案執行成效改善檢討計畫 國發會

連江五綜方案審查結果-地方自辦計畫清單(5項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

建議

分類 總經費 中央 地方 基金

8.6
金門地區太陽能熱水器補助計

畫
經濟部 C 40.00 0 20.00 20.00

8.1 電動機車補助計畫 環保署 C 19.36 0 4.84 14.52

8.3

廢棄物轉運及現地處理、廢棄

物焚化底渣再利用、掩埋場活

化及相關監督計畫

環保署 A2+C 330.32 116.00 53.58 160.74

8.4
清淨家園環境維護管理暨海岸

環境清理計畫
環保署 C 26.68 4.00 2.68 20.00

5.2
輔導金門地區遊覽車汰舊換新

計畫
環保署 A3+C 72.00 0 36.00 36.00

7.2
輔導金門觀光產業提升服務品

質計畫
交通部 C 8.00 1.20 0.80 6.00

6.1
金門地區醫療給付效益提升計

畫(IDS計畫)
衛福部 A2+C 313.18 125.27 62.63 125.27

6.2

金門、連江、澎湖三離島地區

航空器駐地備勤計畫第二期（

金門縣）

衛福部 C 124.69 22.51 52.65 49.53

4.4 活化金門縣演藝廳營運計畫 文化部 C 6.00 0.90 0.60 4.50

3.3

金門青少年藝術團隊國際教育

交流暨南洋僑青返鄉尋根冬夏

令營

教育部 A3+C 12.80 0 6.40 6.40

3.4
金門縣偏鄉離島培育音樂藝術

人才暨發展計畫
教育部 C 20.00 3.00 2.00 15.00

3.5

金門縣中、小學學生國際教育

交流暨英語教育旅行學習活動

計畫

教育部 C 74.00 0 40.00 34.00

金門五綜方案審查結果-離島基金補助計畫清單(17項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

108-111年建議經費(百萬元)

建議

分類 總經費 中央 地方 基金

金門五綜方案審查結果-離島基金補助計畫清單(17項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

108-111年建議經費(百萬元)

2.3 金門特色畜產業發展計畫 農委會 C 21.00 3.15 2.10 15.75

8.7 金門森護家園計畫 農委會 A2+C 53.36 24.00 5.36 24.00

9.3 入侵紅火蟻監測防治計畫 農委會 C 12.00 1.80 1.20 9.00

1.1 維護傳統建築風貌獎助計畫 內政部 A3+C 160.00 0 80.00 80.00

1.12 金門縣大數據平台建置計畫 國發會 A2+C 2.20 0.825 0.55 0.825

合計 1,295.59 302.66 371.39 621.53

8.2 金門縣推動溫室氣體管制值方案與強化低碳永續家園運作體系計畫 環保署

5.1 金門縣採購招標所改建立體停車場 交通部

7.1 烈嶼地區(含大二膽)旅遊帶觀光發展計畫 交通部

7.3 金門主題旅遊活動行銷推廣計畫--金門中秋博狀元餅活動 交通部

6.3 嚴重傷病患自行搭機(船)來台就醫暨空中轉診陪同醫護人員交通費計畫 衛福部

6.4 衛生福利部金門醫院列嶼院區醫療品質提升計畫 衛福部

6.5 金門縣金沙鎮衛生所新建計畫 衛福部

4.1 金門縣古蹟修復研究規劃與再利用計畫 文化部

4.2 美術館興建計畫可行性評估 文化部

4.3 金門推動世界遺產登錄行銷計畫 文化部

3.1 金門縣游泳池設施改善及泳訓計畫 教育部

3.2 培育地區優秀運動競技選手-赴台參加各項比賽交通旅費補助 教育部

3.6 金門閱讀島推動計畫 教育部

新增 辦理大陸臺商子女來金就學計畫 教育部

2.1 金門縣友善農業發展計畫 農委會

2.2 金門縣各漁港(泊區)多功能改善維護計畫 農委會

2.4 金門特色休閒農業遊程計畫 農委會

2.5 金門沿近海漁業環境維護與改善計畫 農委會

金門五綜方案審查結果-部會補助計畫清單(21項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

金門五綜方案審查結果-部會補助計畫清單(21項)

編號 計畫名稱
中央主

管機關

2.6 建立金門縣永續漁業發展計畫 農委會

8.9 新建動物焚化爐設備工程 農委會

1.8 金門縣農地重劃推動實施計畫 內政部

6.6 籌建金城醫療照護園區 衛福部

3.7 國民中小學老舊校舍整建計畫 教育部

1.13 金門縣金城鎮第三期區段徵收 內政部

1.14 金門縣金寧鄉安岐閩專一期區段徵收 內政部

1.15 金門縣金門大學城區段徵收 內政部

中央主

管機關

金門五綜方案審查結果-地方自辦計畫清單(5項)

編號 計畫名稱

	代擬代判院發會議紀錄院簽附件1_會議紀錄-1先照組長見建議修正再修-主秘修
	2-11屏東五綜C類計畫清單
	2-12屏東五綜A類計畫清單1224修欄寬
	2-13屏東五綜地方自籌清單1224修欄寬
	2-21臺東五綜C類計畫清單-1080102減原住民1案
	2-22臺東五綜A類計畫清單1224修欄寬1070102增原住民1案
	2-23臺東五綜地方自籌清單1224修欄寬
	2-31澎湖五綜C類計畫清單
	2-32澎湖五綜A類計畫清單1224修欄寬
	2-33澎湖五綜地方自籌清單1224修欄寬
	2-41連江五綜C類計畫清單
	2-42連江五綜A類計畫清單
	2-43連江五綜地方自籌清單
	2-51金門五綜C類計畫清單
	2-52金門五綜A類計畫清單
	2-53金門五綜地方自籌清單
	代擬代判院發會議紀錄院簽附件3_簽到簿